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Michał Kościuszko będzie nadal promował Stolicę Małopolski podczas rajdów samochodowych. List intencyjny
przedłużający tę formę współpracy, podpisał dziś (27 marca, środa) ze sportowcem  Prezydent Krakowa Jacek
Majchrowski.

„Bardzo się cieszę, że reprezentuję Kraków na całym świecie. To stąd za każdym razem wyjeżdżam na
rajdy i tutaj po każdym rajdzie wracam" − tak o swoim rodzinnym mieście, na oficjalnej stronie
internetowej, pisze kierowca rajdowy Michał Kościuszko, który będzie promował Kraków również
podczas tegorocznych startów w Mistrzostwach Świata, w królewskiej kategorii WRC.

Michał Kościuszko jest jednym z najbardziej utytułowanych polskich kierowców rajdowych na arenie
międzynarodowej. Na swoim koncie ma tytuł Wicemistrza Świata 2011 w PWRC oraz w 2009 w JWRC.
Jest wielokrotnym rajdowym Mistrzem Polski S1600, a także dwukrotnym Mistrzem Polski w klasie A6 i
F2. Na arenie międzynarodowej reprezentuje barwy zespołu LOTOS Rally Team, współpracując z
pilotem Maciejem Szczepaniakiem. W sezonie 2013 dołączył do elitarnego grona kierowców
królewskiej kategorii WRC, otwierając tym samym nową kartę historii polskiego motosportu – został
pierwszym i jedynym do tej pory zawodnikiem z Polski, który startuje w pełnym cyklu Mistrzostw
Świata w najwyższej kategorii WRC. W tym sezonie Michał Kościuszko punktował już w klasyfikacji
kierowców na Rajdzie Monte Carlo oraz w klasyfikacji producentów zdobył punkty dla zespołu LOTOS
Rally Team w Rajdzie Monte Carlo i Rajdzie Szwecji.

Michał Kościuszko jako pierwszy (w 2010 r.) został ambasadorem Krakowa w ramach programu
„Kraków – Miasto Mistrzów", którego idea polega na nawiązywaniu promocyjnej współpracy między
miastem i krakowianami osiągającymi największe światowe sukcesy.Współpraca ta była
kontynuowana w kolejnych latach − 2011 i 2012 r. Na mocy listu intencyjnego, który zostanie
podpisany jutro (27 marca), będzie ona realizowana również w tym roku. W jej ramach na
samochodzie rajdowym Michała Kościuszko będzie umieszczony adres oficjalnej strony internetowej
miasta: www.krakow.pl. Michał Kościuszko, jako ambasador programu „Kraków – Miasto Mistrzów"
weźmie też udział w wybranych, miejskich imprezach o charakterze sportowym.

Podczas ubiegłorocznego sezonu rajdowego, startując w cyklu PWRC Mistrzostw Świata, Michał
Kościuszko promował Kraków wśród fanów motoryzacji i kibiców rajdowych
oglądających − na żywo oraz przed telewizorami − rajdy samochodowe w Monako (Rajd Monte Carlo),
Meksyku i Argentynie, a także w Niemczech, Hiszpanii i na Sardynii. Rajdowego ambasadora Krakowa
nie zabrakło też podczas najważniejszych krajowych zawodów − Rajdu Polski i Rajdu Barbórka.

W tym roku Michał Kościuszko w barwach LOTOS Rally Team wystartuje we wszystkich 13 rundach
Mistrzostw Świata, na czterech kontynentach. Do tej pory zostały rozegrane trzy, więc przed kierowcą
jeszcze dziesięć startów – najbliższy w Portugalii (12-14 kwietnia), kolejne w Grecji i Argentynie (w
maju) oraz we Włoszech (czerwiec), a w drugiej połowie roku także w Finlandii i Niemczech (sierpień),
w Australii (wrzesień), we Francji i  Hiszpanii (październik), a na koniec w Wielkiej Brytanii (listopad).

http://www.krakow.pl


Szczegółowe informacje dotyczące osiągnięć Michała Kościuszko i jego planów rajdowych można
znaleźć pod adresem: www.michalkosciuszko.com oraz www.lotosrallyteam.pl.
O sukcesach rajdowego ambasadora Krakowa będziemy również informować na  stronach Miejskiej
Platformy  Internetowej „Magiczny Kraków"

http://www.michalkosciuszko.com
http://www.lotosrallyteam.pl

